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FedNow Goes Live, Paving The Way To A Central Bank Digital
Currency
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Muistatko lastenlaulun "Ne luut, ne luut, ne 
kuivat luut"? Siinä sanotaan: "Nilkan luu on 
yhteydessä sääriluuhun, sääriluu on 
yhteydessä polviluuhun." Sekosin aina 

tuossa laulussa. Tiesin vain, että kun laulu oli ohi, kaikki luut olivat 
yhteydessä toisiinsa! Se, mitä hiljattain tapahtui Federal 
Reserve'ssä (USA:n keskuspankki), muistuttaa minua tuosta 
laulusta.

Federal Reserve ilmoitti 29. kesäkuuta, että 57 yritystä on sertifioitu 
käyttämään uutta FedNow-nimistä pikamaksujärjestelmää. Federal 
Reserve sanoi, että 41 pankkia ja 15 palveluntarjoajaa olisi 
"varhaiskäyttäjiä" sen heinäkuun lopulla tapahtuvan käyttöönoton 
jälkeen. Federal Reserve lanseerasi virallisesti tämän "upean" 
uuden tuotteen ja FedNow on nyt käytössä 35 pankissa. Suuret 
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pankit, kuten JPMorgan Chase ja Wells Fargo, ovat kaksi 
varhaiskäyttäjää, samoin kuin Yhdysvaltain valtiovarainministeriö.

Mikä on FedNow?

FedNow on uusi palvelu, joka mahdollistaa välittömän varojen 
siirron. Kaikki tapahtuu Federal Reserve'n kautta, joten jokainen 
maksutapahtuma tapahtuu nopeasti. Koska tämä on ensimmäinen 
kerta, kun kansalaiset ovat tekemisissä Fedin suoran käytön 
kanssa, se vaatii jonkin verran totuttelua. Jos Fed siis antaa 
yleisölle pienen maistiaisen jälkeen pienen maistiaisen, he ovat 
innoissaan ja haluavat lisää. Sitten he voivat alkaa sisällyttää koko 
suunnitelmaa. Siitä tässä on kyse.

Federal Reserve väittää, että tämä on vaihtoehto CBDC:lle - 
keskuspankin digivaluutalle. Todellisuudessa tämä on kuitenkin 
vasta ponnahduslauta CBDC:hen. Kun yleisö on tottunut FedNow'n 
nopeuteen ja järjestelmä hyväksytään vakiomenettelyksi, niin meillä
on CDBC eli keskuspankin digitaalinen valuutta.

Yhtenäinen kauppakoodi

Muutama vaihe on suoritettava, ennenkuin täysimittainen CBDC-
järjestelmä voidaan käynnistää onnistuneesti. Tässä kohtaa 
yhtenäinen kauppakoodi (Uniform Commercial Code = UCC) tulee 
mukaan. UCC  on joukko sääntöjä, jotka koskevat liiketoimia, joilla 
varoja pidetään lainojen ja sopimusten vakuutena. Luotonantajat 
käyttävät UCC:tä estämään lainaajia myymästä vakuuksia tai 
hankkimasta lisärahoitusta käyttämällä samaa vakuutta 
takausvakuutena. 

Iowa'n, Indiana'n, Nebraska'n ja New Hampshire'n lainsäätäjät ovat 
hiljattain hyväksyneet digitaalisia resursseja koskevia lakeja. Tämä 
tunnetaan UCC:n 12. artiklana. Lopulta kaikissa 50 osavaltiossa 
lainsäätäjät harkitsevat yhtenäisen kauppakoodin päivittämistä 
luodakseen perustuksen tulevalle keskuspankin digitaaliselle 
valuutalle.



Keskuspankin Digitaalinen valuutta

Keskuspankin digitaalinen valuutta ei ole todellisuudessa rahaa. 
Miten kauppakoodi sitten käsittelee sitä? Et voi laittaa keskuspankin
digitaalisia dollareita taskuusi ja kävellä ulos ovesta. Se tarkoittaa, 
että digitaaliset dollarit eivät ole todellisuudessa hallussasi. Tällä 
hetkellä digitaalinen raha, kuten Bitcoin, on jotakin, jonka voi laittaa 
muistitikulle. Se on jotakin, jota voit pitää hallussasi. Digitaalisen 
valuutan kohdalla et voi tehdä niin. Keskuspankkien digitaaliset 
dollarit eivät ole jotakin, jota voit fyysisesti hallita. Siksi lainsäätäjät 
päivittävät UCC:tä, niinkuin päivittävät.

Maksun suorittamiseksi lähettäjällä ja vastaanottajalla on oltava 
pankkitilit, jotka kuuluvat FedNow-verkkoon. Nykyisiä 
maksualustoja, kuten PayPal ja Venmo, ei talleteta suoraan 
pankkitilille. Niissä on käsittelyikkuna, joten voi kestää päivän tai 
pari, ennenkuin varat ovat käytettävissä. FedNow poistaa tämän 
odotusajan. Onko tämä riittävä kannustin tämän uuden rakenteen 
hyväksymiselle?

Kansallisen valuutan käyttötavan muuttaminen sekä ostajan että 
myyjän kannalta ja tämän suuruusluokan muutoksen tekeminen on 
prosessi, joka ei tapahdu yhdessä yössä. Jos tavoitteena on saada 
ihmiset innostumaan ja käyttämään valuuttaa, on aloitettava hitaasti
ja seurattava, kun se vähitellen saa täydellisen hyväksynnän.

Muistatko sammakon kattilassa? Jos pudotat sammakon kiehuvaan
veteen, se kipuun reagoidessaan hyppää heti pois. Mutta jos laitat 
sen huoneenlämpöiseen veteen ja nostat lämpöä hitaasti, se jää 
kattilaan ja kiehuu lopulta kuoliaaksi.

Kuva sammakosta kattilassa sopii, sillä Federal Reserve'n on 
saatava ihmiset sammakon lailla tottumaan tämän järjestelmän 
käyttöön ja sitä varten järjestelmän on oltava nopea ja kätevä. 
Kukapa ei haluaisi rahojaan heti? Kun rahat ovat tililläsi heti, tuntuu 
kuin olisit voittanut ilman shekin tai ACH-tilisi selvittämisen 
odottelua. Tämänhetkinen saldosi ja käytettävissä oleva saldosi 
olisivat heti samat.
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Toinen avain on saada mahdollisimman monet ihmiset käyttämään 
tätä alustaa vapaaehtoisesti mahdollisimman pian. Oletan, että 
voimme odottaa saavamme anteliaita tarjouksia, joissa esimerkiksi 
korostetaan, miten uskomattoman kätevää tämä on ja tarjotaan 
ilmaisia tai halpoja maksutapahtumia tämän tavoitteen 
saavuttamisen varmistamiseksi.

Jos hallituksemme sulkisi nykyisen järjestelmän perjantaina ja 
avaisi upouuden digitaalisen järjestelmän maanantaiaamuna, niin 
syntyisi vastarintaa ja kapinaa, mutta tekemällä sen hitaasti he 
voivat saavuttaa hyväksynnän.

Toistaiseksi eri maiden CBDC-valuutoille on luotu infrastruktuuri. 
Muista, että ne ovat lopulta kaikki yhteydessä toisiinsa. FedNow'n 
käynnistäminen on yksi keskuspankkien digitaaliseen valuuttaan 
(CDBC) liittyvistä luista. Eikö se olekin hyvä asia?

CBDC-valvontavaltion vastainen laki (CBDC Anti-Surveillance 
State Act)

Helmikuun 22. päivänä 2023 Minnesota'n kongressiedustaja Tom 
Emmer kirjoitti X:ssä (entinen Twitter): "Tänään esittelin CBDC- 
valvontavaltion vastaisen lain (CBDC Anti-Surveillance State Act) 
pysäyttämään Washington DC:ssä toimivien valitsemattomien 
byrokraattien pyrkimykset riistää amerikkalaisilta heidän oikeutensa 
taloudelliseen yksityisyyteen."

Seitsemän kuukautta myöhemmin, tiistaina 12. syyskuuta, 
kongressiedustaja Emmer ilmoitti, että hän ja 49 muuta lainsäätäjää
ovat esitelleet uudelleen lain nimeltä CBDC Anti-Surveillance State 
Act. Nyt siis 50 Yhdysvaltain lainsäätäjää ovat esitelleet uudelleen 
CBDC:n valvontavaltion vastaisen lain, jolla Fed'iä kielletään 
laskemasta liikkeeseen keskuspankin digitaalista valuuttaa, joka on 
suorassa ristiriidassa Maailman Talousfoorumin agendan kanssa, 
joka pyrkii poistamaan kaikki henkilökohtaiset vapaudet ja 
yksityisyyden suojan sellaisilla asioilla kuin sosiaaliset luottopisteet 
ja valvonta.



Dollarin devalvoituminen

Kun kaikki on saatu kuntoon ja sujuvasti toimimaan, lopullinen 
siirtyminen käteisrahasta digitaaliseen rahaan tapahtuu siten, että 
keskuspankki devalvoi käteisen rahamme ja antaa ihmisten vaihtaa 
käteisensä samanarvoiseen digitaaliseen rahaan. Kun CBDC:t ovat 
käytössä, varsinkin jos ne ovat ainoa vaihtoehto, jokaista 
maksutapahtumaasi valvotaan, kulutustietosi tallennetaan ja 
ostovalintojasi voidaan sitten valvoa. Tämä voisi johtaa siihen, että 
lähes kaikkia elämämme osa-alueita valvotaan.

Jos historia toistaa itseään (s.o. pandemiainjektiot), niitä, jotka eivät
sopeudu uusiin FedNow- ja CBDC-järjestelmiin, pilkataan ja heitä 
kohdellaan epäluuloisesti. Kun tämä muutos on täysin toteutettu, on
lähes mahdotonta tehdä mitään ilman sitä.

Nyt, kun FedNow on live-tilassa ja pehmeän tavan alku siirtyä 
käyttämään liittovaltion rahansiirtojärjestelmää on paikallaan, on 
äärimmäisen helppoa ottaa käyttöön CBDC:t ja digitaalinen dollari 
tulee lopettamaan vapauden sellaisena, kuin sen tunnemme.

Ohjelmoitava digitaalinen valuutta

Ymmärrä, että toistaiseksi FedNow EI ole CBDC. Se on vain 
maksuportti, mutta nyt varhainen infrastruktuuri CBDC-valuutoille 
on olemassa. Digitaalinen valuutta on täysin ohjelmoitava. Kun jokin
on ohjelmoitava, säännöt, jotka käynnistävät ohjelman, eivät 
myöhemmin välttämättä ole samoja, eli säännöt voivat muuttua; ja 
ne voivat muuttua aina, kun hallitsevat tahot sanovat asioiden 
muuttuvan.

Se tarkoittaa, että voi tulla päivä, jolloin yrität tehdä ostoksen ja 
käyttää digitaalista korttiasi, joka evätään eikä sinulla ole muuta 
keinoa ostaa tarvitsemasi, kuin tuo kortti. Näin sinun elämäsi 
ehdoton hallinta luovutetaan. Joku muu, kuin sinä, valvoo ja 
hallitsee talouttasi täydellisesti, eikä sinulla ole sananvaltaa, 
valitusoikeutta eikä yksityisyyttä.
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